Cum nuper Nicosiensi ecclesie, pastoris regimine destituta, de persona tua nobis et fratribus nostris ob tuorum exigentiam meritorum accepta de eorundem fratrum consilio auctoritate apostolica duxerimus providendum, preficiendo te eidem ecclesie in archiepiscopum et pastorem, prout in nostris inde confectis litteris plenius continetur, nos ad ea qua ad tue commoditatis augmentum cedere valeant favorabiliter intendentes, tuis in hac parte supplicationibus inclinati ut a quocumque malueris catholico antistite, gratiam et communionem Apostolice Sedis habente, omnis sacros ordines una eadem die etiam temporalibus a iure non statutis et deinde ab eodem vel ab alio antistite huiusmodi ascitis et in hoc sibi assistentibus duobus vel tribus aliis catholicis episcopis, similem gratiam et communionem habentibus, munus consecrationis recipere valeas, necnon eidem antistiti ut ordines ut munus predictam impendere auctoritate nostra libere tibi possit plenam et liberam tenore presentium concedimus facultatem.

Volumus autem quod idem antistes, qui tibi prefatum munus impendet, postquam illud tibi tamen impendere a te, nostro et Ecclesie Romane nomine, fidelitatis debite solitum recipiat iuramentum, iuxta formam quam sub bulla nostra mittimus interclusam ac formam iuramenti quod te prestare contigerit nobis de verbo ad verbum per tuas patentes litteras tuo sigillo signatas per proprium nuntium quantocuis destinare procuratores.

Datum Avinione, IIII Nonas Iunii, anno quinto.

α-52

Πρωτότυπο: Απολεσθέν

Αρχαιακή σειρά: Reg. Aven. 279, f. 140v

Αναφορά: Hoberg, *Taxae*, σ. 86

Έκδοση: Ανέκδοτο

Σημειώσεις: Επικεφαλίδα: Anno LXXXIII Archiepiscopo Nicosiensi. Die XXVII mensis Novembris dictus Cavallinus de Cavallinis aportavit sufficiens procuratorem, ut promiserat et fuit [facta] obligatio nomine procuratoris ipsius domini archiepiscopi et idem Cavallinus liberatus a promissione, quam hic suo proprio nomine fecerat *mg. s. Cardinales XXIII mg. d.*

1 Ιουλίου 1383

Υπόσχεση πληρωμής συνήθων οικονομικών υποχρεώσεων στο Αποστολικό Ταμείο από τον αρχιεπίσκοπο Λευκωσίας Ανδρέα, για τον ίδιο και τον προκάτοχό του Βερεγγάριο.

Anno, indictione X pontificatum quibus supra, et die prima mensis Iulii, nobilis Cavallinus de Cavallinis promisit dare operam et facere possessioni quod dictus Andreas Michaelis, electus Nicosiensis, infra festum sancti Iohannis proximum venturum [mietet] hic sufficiens [procuratoris] cum sufficienti [mandato] in forma consueta ad obligandum se pro suo communi servitio et quinque servitiis consueta et ad ratificandi omnia et singula [gesta et facta] per ipsam occasione predicta et promisit in [manus] dicti domini Michaelis electi pro dicto suo communi servitio quinque milia florenos auri et quinque servitiis consueta.